ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ о результатах рассмотрения вопросов на очередном заседании Думы Кондинского района «02» сентября 2018 года
Внеочередное заседание Думы Кондинского района состоялось  02 сентября  2018 года в пгт. Междуреченский. В заседании приняли участие 14  депутатов.
Отсутствовалит по уважительным причинам 5 депутатов: А.А.Немзоров, Г.С.Першин, В.Р.Гандзюк, И.В.Карякин, И.В.Шляхтенко.
Доверенностей не поступило. Всего 14 голосов. Заседание правомочно. Кворум для принятия всех решений по повестке заседания имеется.
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	Название вопроса
	Результат рассмотрения
	Результаты голосования

	
	
	
	за
	против
	воздержалось
	не голосовало

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	О повестке заседания
	Повестка принята
	14
	-
	-
	-

	 
	О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 26 ноября 2014 года № 509 «Об установлении на межселенных территориях муниципального образования Кондинский район налога на имущество физических лиц»
	Решение принято
	14
	-
	-
	-

	 
	О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 24 июня 2015 года № 579 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Кондинский район»
	Решение принято
	14
	-
	 
	-

	 
	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Кондинского района Руслана Владимировича Бринстера
	Решение принято
	14
	-
	-
	-


Итого, 02 сентября 2018 года Думой Кондинского района принято 3 решений, с 27.10.2015 (начало работы Думы Кондинского района, состоящей из глав поселений, входящих в состав муниципального района, и из депутатов представительных органов указанных поселений, избираемых из своего состава) – 428 решений.
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